
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 919 | 14 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Ata de Ajustes 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4600/2024 – Pregão eletrônico nº 43/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Registro de preço para aquisição de calçados que compõem o UNFORME 
ESCOLAR MUNICIPAL.  
Ata nº35/2025 
Detentor: PE COM PE CALÇADOS LTDA 
Valor: R$231.800,00  
Vigência:  08/01/2025 a 08/01/2026 
 
Extrato de Ata de Ajustes 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4617/2024 – Pregão eletrônico nº 44/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Registro de preço para aquisição de mochilas e estojos   que compõem o 
UNFORME ESCOLAR MUNICIPAL. 
Ata nº34/2025 
Detentor: CONFECÇÃO SINTONIA LTDA. 
Valor: R$ 39.800,00 
Vigência: 06/01/2025 a 06/01/2026 
 
Extrato de Ata de Ajustes 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4618/2024 – Pregão eletrônico nº 45/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Registro de preço para aquisição de UNFORME ESCOLAR MUNICIPAL. 
Ata nº33/2025 
Detentor: SANDERSOARES04982122970 
Valor: R$ 167.999,10 
Vigência: 06/01/2025 a 06/01/2026 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 919 | 14 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 4 
 

Extrato de Ata de Ajustes 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4457/2024 – Pregão eletrônico nº 38/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de Materiais de limpeza, utensílios, 
que visa atender as demandas de todas as Secretarias e Diretorias da Prefeitura 
Municipal.  
Ata nº01/2025 
Detentor: G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA  
Valor: R$ 136.920,00 
Ata nº02/2025 
Detentor: AFC LTDA  
Valor: R$7.345,00 
Ata nº03/2025 
Detentor: 54.919.887 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LUIZ PEDROZO  
Valor: R$ 5.755,00 
Ata nº04/2025 
Detentor: APONTUAL COMERCIO - EIRELI  
Valor: R$14.000,00 
Ata nº05/2025 
Detentor: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA 
Valor: R$ 11.137,30 
Ata nº06/2025 
Detentor: ELEVATE UTILIDADES LTDA  
Valor: R$ 1.872,50 
Ata nº07/2025 
Detentor: C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA  
Valor: R$83.842,80 
Ata nº08/2025 
Detentor: PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI  
Valor: R$4.620,00 
Ata nº09/2025 
Detentor: SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME  
Valor: R$ 2.869,90 
Ata nº10/2025 
Detentor: PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA  
Valor: R$ 2.392,50 
Ata nº11/2025 
Detentor: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME  
Valor: R$10.080,00 
Ata nº12/2025 
Detentor: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA ME 
Valor: R$ 3.490,00 
Ata nº13/2025 
Detentor: BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 
Valor: R$ 41.304,00 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 919 | 14 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 3 de 4 
 

Ata nº14/2025 
Detentor: EDERSON RODRIGUES 
Valor: R$ 2.750,00 
Ata nº15/2025 
Detentor: ASIS DISTRIBUIDORA LTDA 
Valor: R$7.750,00 
Ata nº16/2025 
Detentor: ARKAD COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 
Valor: R$ 9.200,00 
Ata nº17/2025 
Detentor: JUNIOR BARNABE DO NASCIMENTO ME  
Valor: R$13.950,00 
Ata nº18/2025 
Detentor: VICTOR MARTINS MOURA ME  
Valor: R$13.950,00 
Vigência: 03/01/2025 a 03/01/2026  
 
 
Extrato de TERMO ADITIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 2393/2023 – Pregão eletrônico nº37/2023 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviço de provedor 
de internet 24 horas por dia, 07 dias por semana, com provimento de Link de Internet 
Dedicado, interconexão Lan to Lan full duplex, através de infraestrutura de fibra 
óptica, com suporte técnico especializado ao MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO 
TURVO.  
CONTRATADO: AONET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA 
Termo Aditivo nº01/2025 
CONTRATO nº01/2024 
Valor: R$75.000,00 
Vigência: De 06/01/2025 à 07/01/2026. 
 
Extrato de Ata de Ajustes 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo: 4355/2024 – Pregão eletrônico nº 37/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de Materiais de 
Expediente/Escritório, que visa atender as demandas de todas as Secretarias e 
Diretorias da Prefeitura Municipal.  
Ata nº19/2025 
Detentor: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 
Valor: R$254,40  
Ata nº20/2025 
Detentor: MMC SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME 
Valor: R$ 20.885,00  
Ata nº21/2025 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 6 | Edição 919 | 14 de janeiro de 2025 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 4 de 4 
 

Detentor: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674  
Valor: R$1.789,05  
Ata nº22/2025 
Detentor: JN-MULTITENS  
Valor: R$7.014,20  
Ata nº23/2025 
Detentor: 54.919.887 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LUIZ PEDROZO 
Valor: R$ 59,10  
Ata nº24/2025 
Detentor: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA 
Valor: R$2.765,20  
Ata nº25/2024 
Detentor: C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA  
Valor: R$2.497,30  
Ata nº26/2025 
Detentor: EDERSON RODRIGUES  
Valor: R$ 4.177,00  
Ata nº27/2025 
Detentor: OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA 
Valor: R$1.233,00  
Vigência:  03/01/2025 a 03/01/2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Gilberto Nascimento Bertolino 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2025-01-14T16:06:37-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




